
LUNES 8 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 161 Pág. 49

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

15 RESOLUCIÓN de 27 de junio de 2024, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del SERMAS, por la que se procede al reconoci-
miento y denegación de los niveles I, II, III y IV de carrera profesional, evalua-
dos en el procedimiento ordinario de carrera del año 2023, relativos al personal
laboral fijo y funcionario de carrera que, en virtud del proceso de integración
voluntaria en el régimen estatuario convocado por Orden 1625/2022, de 27 de
octubre, del Consejero de Sanidad de la Comunidad de Madrid, se integra en el
régimen estatutario.

Por Orden 1625/2022, de 27 de octubre, del Consejero de Sanidad (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 16 de noviembre), se convocó el proceso de integración
voluntaria en el régimen estatutario del personal laboral fijo y funcionario de carrera que
presta servicios en los centros sanitarios “Gregorio Marañón”, “Virgen de la Poveda”,
“Guadarrama”, “José Germain”, “La Paz-Cantoblanco”, “Doctor Rodríguez Lafora” y
Centro Regional de Transfusión, adscritos al Servicio Madrileño de Salud.

El proceso concluyó con la publicación, en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID el 28 de diciembre de 2023, de la Orden 1900/2023, de 19 de diciembre, de la
Consejera de Sanidad, por la que se aprueba la relación definitiva del personal laboral fijo
y funcionario de carrera que presta servicios en los centros sanitarios referidos que se inte-
gra en el régimen del Personal Estatutario.

Mediante Resolución de 28 de mayo de 2024 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID de 10 de junio), de la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones
Laborales del Servicio Madrileño de Salud, se nombra personal estatutario fijo y se reingre-
sa al servicio activo a los profesionales incluidos en la Orden 1900/2023, de 19 de diciem-
bre, de la Consejera de Sanidad.

Las disposiciones transitorias primeras de los tres Acuerdos de Carrera Profesional del
personal estatutario del Servicio Madrileño de Salud (SERMAS) prevén que al personal es-
tatutario integrado como consecuencia de los procesos de estatutarización, se le reconoce-
rá, a efectos de solicitar los distintos niveles de carrera mediante el procedimiento estable-
cido en estos Acuerdos, la antigüedad que tuviera bajo el régimen de laboral o funcionario
en la categoría que se integra, quedando condicionado el nivel reconocido a su efectiva in-
tegración en el régimen estatutario.

Finalizada la evaluación de las solicitudes de carrera profesional correspondientes al
procedimiento ordinario del año 2023, relativas al personal que participa voluntariamente
en el indicado proceso de integración voluntaria en el régimen estatutario, y elevadas di-
chas propuestas definitivas a esta Dirección General por parte de los Comités Evaluadores
de Área, de conformidad con lo previsto en los apartados 11 de los modelos de carrera pro-
fesional para el personal Licenciado Sanitario, Diplomado Sanitario, y de Formación Pro-
fesional del área sanitaria y personal de Gestión y Servicios, de régimen estatutario del
Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 7 de
febrero de 2007 y de 7 de agosto de 2018).

Esta Dirección General en uso de las atribuciones conferidas en los citados apartados 11 de
los modelos de carrera profesional de referencia, así como de las conferidas por el Decre-
to 246/2023, de 4 de octubre, por el que se establece la estructura directiva del Servicio Ma-
drileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Reconocer los Niveles I, II, III o IV de carrera profesional al personal integrado en el
régimen estatutario como consecuencia del proceso de integración convocado por la Or-



LUNES 8 DE JULIO DE 2024Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 161

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

den 1625/2022, de 27 de octubre del Consejero de Sanidad de la Comunidad de Madrid,
que participa en el procedimiento ordinario de carrera profesional de 2023, que se detalla
en el Anexo A de la presente Resolución, en la categoría y/o especialidad y con los efectos
administrativos que en el mismo se establece. Estos reconocimientos quedan supeditados a
las posibles modificaciones que se deriven de las ejecuciones de sentencias firmes.

Segundo

Los efectos jurídicos y económicos de la integración en el régimen estatutario son de 1 de
junio de 2024, de conformidad con lo dispuesto en la disposición décima de la Orden 1625/2022,
de 27 de octubre, fecha de entrada en vigor del correspondiente expediente de modificación de
plantilla.

En consecuencia, los efectos económicos de los niveles de carrera reconocidos al per-
sonal integrado, y que se encuentra incluido en el ámbito de aplicación de los modelos de
carrera profesional del SERMAS, serán de 1 de junio de 2024.

El personal integrado en el régimen estatutario no incluido en el ámbito de aplicación
de los modelos de carrera profesional del SERMAS, podrá solicitar reconocimiento de ni-
vel de carrera, si pasara a estar incluido en su ámbito de aplicación.

Tercero

Denegar los Niveles I, II, III o IV de carrera profesional al personal excluido del pro-
ceso de integración, o integrado en el régimen estatutario, como consecuencia del proceso
de integración convocado por la Orden 1625/2022, de 27 de octubre del Consejero de Sa-
nidad de la comunidad de Madrid, que participa en el procedimiento ordinario de carrera
profesional de 2023, que se relaciona en el anexo B de la presente Resolución, por las cau-
sas que se detallan.

Cuarto

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Vice-
consejería de Sanidad, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publica-
ción en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, conforme a lo dispuesto en los
artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se esti-
me procedente interponer para mejor defensa de sus intereses; a través del siguiente enlace:
https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad

Madrid, a 27 de junio de 2024.—El Director General de Recursos Humanos y Rela-
ciones Laborales, Miguel Ángel Rodríguez Roiloa.



LUNES 8 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 161 Pág. 51

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO A 

RECONOCIMIENTO DE CARRERA PROFESIONAL DE PERSONAL ESTATUTARIO INTEGRADO EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO COMO 
CONSECUENCIA DEL PROCESO DE INTEGRACIÓN CONVOCADO POR LA ORDEN 1625/2022, de 27 DE OCTUBRE, DEL CONSEJERO DE 

SANIDAD, QUE PARTICIPA EN EL PROCEDIMIENTO ORDINARIO DE CARRERA DE 2023 

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

H.G.U. Gregorio Marañon ABARQUERO MORAS, MONICA ***3503** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ABOLLADO REGO, LAURA ***8515** ENFERMERO/A  III 2023 2019 

H.G.U. Gregorio Marañon ACEBES HERNANSANZ, MARIA YOLANDA ***4204** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ACEVEDO BOCANEGRA, NOEMI ***5421** MATRONA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ACEVEDO LORA, MARIA ASUNCION ***1666** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. La Paz ADAN CRIADO, MARIA DEL CARMEN ***5371** T.S.E. LABORATORIO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon AGUADO DEL RIO, CRISTINA ***7408** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon AISA GONZALEZ, TERESA ***3586** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ALCARAZ GARCIA, MARIA TERESA ***5030** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ALCAZAR GUTIERREZ, MARIA ESTHER ***1682** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ALCAZAR RODRIGUEZ, ANTONIA ***3549** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ALIA GOMEZ, MARIA LOURDES ***8177** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ALONSO ANTON, INMACULADA ***7682** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ALONSO ESTEBAN, MARTA ***1807** CELADOR  II 2023 2019 

H.G.U. Gregorio Marañon ALONSO FERNANDEZ, ANA MARIA ***1616** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ALONSO FERNANDEZ, MARIA ALICIA ***8028** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ALONSO GISMERO, YOLANDA ***0732** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ALONSO MATE, BALBINA ***3275** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ALONSO POYATOS, MARIA CARMEN ***9998** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora ALVAREZ ARIZA, Mª GEMA ***0744** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ALVAREZ DEL RIEGO, OLGA MARIA ***6489** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ALVAREZ JUEZ, MARIA DEL MAR ***3136** FISIOTERAPEUTA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon AMO IGLESIAS, MARIA NIEVES ***8899** MATRONA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ANEIROS FORTUNA, MARIA SUSANA ***4178** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2020 

H.G.U. Gregorio Marañon ANHUAMAN CENTENO, GLADYS MARILU ***3159** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain ANTONA BUSTOS, JAVIER ***8452** PEON  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ARCAS BERNAL, MARIA JOSE ***0347** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ARCOS FERNANDEZ, JESUS MANUEL ***2022** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon AREVALILLO LE MOAL, MYRIAM ***0367** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ARROYO FERNANDEZ, MARIA ISABEL ***5213** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ASPERILLA AZAÑA, OLGA ***2187** ENFERMERO/A  II 2023 2021 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora ATIENZA TENDERO, ALFREDO ***4203** PEON  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama AYLLON RUIZ DEL VALLE, MARIA PILAR ***3123** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BANDE DIAZ UFANO, ANA MARIA ***4271** COCINERO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BAÑOS DE HARO, CRISTINA ALBINA ***0315** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BARRIENTOS GUERRERO, ANA ***6524** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BARTOLOME NIETO, BELEN ***5830** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BASTANTE GORIBA, JORGE ***6213** T.S.E. RADIOTERAPIA  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora BASTANTE OLEA, ASUNCION ***0305** LIMPIADORA  I 2023 2019 

Instituto Psiquiátrico José Germain BATUECAS GONZALEZ, MIGUEL FELIX ***6486** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BAYON SOTO, JUANA ***9455** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2020 

H.G.U. Gregorio Marañon BECERRA ZUIL, ANA BELEN ***2822** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BENAVENTE PEREZ, HORTENSIA ***8147** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BENITO GARCIA, MARIA CARMEN ***2025** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BENITO VELLISCA, AMALIA GEMA ***3368** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 



LUNES 8 DE JULIO DE 2024Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 161

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

2

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

H.G.U. Gregorio Marañon BENITO VICENTE, MARIA YOLANDA ***8996** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda BERMEJO PEDRAZA, MARIA CARMEN ***1516** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2018 

H.G.U. Gregorio Marañon BERNAL DE DIEGO, ERNESTO ***3496** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BESCOS PEREZ, MARAVILLAS DE LOS 
ANGELES ***1983** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BIELSA JURADO, MARIA CARMEN ***2640** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BLANCO DE ANDRES, MARIA BEGOÑA ***8466** PINCHE  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BLANCO PEREZ, MARIA DOLORES ***8941** T.S.E. LABORATORIO  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda BLAS BUENO, ESMERALDA ***0221** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2021 

Hospital de Guadarrama BLASCO MORENO, RAQUEL ***3436** PINCHE  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BLAZQUEZ MANJAVACAS, ALFONSA 
MARIA ***2126** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BLAZQUEZ SANCHEZ, MARTA ***7938** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BODEGA AYUSO, MIGUEL ANGEL ***0653** T.S.E. LABORATORIO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BORRAS CONEJERO, MERCEDES ***6258** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BOYERO BADILLO, OLGA ***1200** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BRAVO GOMEZ, MARIA ANGELES ***6898** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BRAVO GORDILLO, SORAYA ***7147** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BRAVO IBAÑEZ, ALVARO ***3676** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BRIONES APARICIO, MARIA PILAR ***8807** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon BURGUEÑO GUTIERREZ, FERNANDO ***2840** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CABALLERO MARTIN, MARIA CARMEN ***8210** GRUPO ADMINISTRATIVO   III 2023 2019 

H.G.U. Gregorio Marañon CABALLERO TUNDIDOR, LUIS JORGE ***0445** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2020 

H.G.U. Gregorio Marañon CABANILLAS ALONSO, MARIA YOLANDA ***0114** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CABO SANTIAGO, MONICA ***8321** FISIOTERAPEUTA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CADENAS REDONDO, MONTSERRAT ***0258** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CAL LIRON, CONCEPCION ROSARIO ***8618** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.U. La Paz CALDERON MARCOS, MARTA ***6852** MONITOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CALLEJON EICKELMANN, ANGELA ***1952** GRUPO ADMINISTRATIVO   III 2023 2022 

H.G.U. Gregorio Marañon CALVO GOMEZ, YOLANDA ***6099** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CALVO JUNQUERA, MERCEDES ***1223** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CALVO MARTOS, INMACULADA ***1230** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CAMACHO AROCA, MARIA ANGELES ***2606** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama CAMACHO LOPEZ, CARIDAD ***3668** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CANALES LOPEZ, Mª DOLORES ***5054** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CANO BOTIJA, MARIA LUISA ***6932** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CANO LOPEZ, ARACELI ***6523** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CANO MUÑOZ, CRISTINA ***6298** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora CANO TRUJILLO, EMILIA ***1191** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CAÑAMERO DE ARRIBA, NATALIA ***6044** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CAÑAS ABEJON, ANA ISABEL ***8932** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CARBALLO DIAZ, Mª JOSE ***3873** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CARBONARI GOMEZ, MARIA VICTORIA ***6228** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain CARCHENILLA PULIDO, JULIA ***4729** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CARDENAS MUÑOZ, MARIA BEGOÑA ***8661** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CARNERERO POZO, MARIA CARMEN ***1339** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CARO DOMINGUEZ, FRANCISCA ***3663** T.S.E. LABORATORIO  IV 2023 2023 



LUNES 8 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 161 Pág. 53

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

3

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

H.G.U. Gregorio Marañon CARRANCIO CANAL, EVA MARIA ***6706** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Centro de Transfusión CASADO PASTOR, CONCEPCION ***7085** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CASADO RAMOS, Mª VICTORIA ***1412** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CASAS DOMINGUEZ, MARIA BLANCA ***3009** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora CASAS MENENDEZ, Mª PILAR ***1405** LIMPIADORA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CASILLAS CALATRAVA, MANUELA ***5951** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CASILLAS FERNANDEZ, MARIA ELENA ***5259** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2020 

H.G.U. Gregorio Marañon CASTAÑO MARTINEZ, SUSANA ***4360** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CASTEJON CASADO, LAURA ***9264** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CASTELA MARTINEZ, IRENE ***7847** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora CASTELLANO RODRIGUEZ, ALBERTO ***0932** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CASTELLANOS RODRIGUEZ, ANA ISABEL ***8650** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama CASTRO BASILIO, DANIEL ***7377** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CASTRO VIDAL, ESTHER ***2087** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CATENA GORDO, MARIA DOLORES ***2330** T.S.E. LABORATORIO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CEBOLLERO BERMEJO, CRISTINA ***2837** ENFERMERO/A  III 2023 2020 

H.G.U. Gregorio Marañon CEPEDA GARCIA, JOSE CARMELO ***7834** TEC. ESP. SIST. Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CHAMBERLAIN APELLANIZ, MARIA ELENA ***4326** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CHAMIZO VALLS, MARIA TERESA ***8324** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain CHIFON LOZANO, LUIS ***1391** PEON  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CHINARRO LABOUDIGUE, CHANTAL ***7092** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CHOZAS SANTOS, ISABEL ***9706** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CIUDAD BABIANO, FRANCISCO JOSE ***1220** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon COBO DEL VALLE, MARIA JOSE ***5398** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon COLLADO CASTILLO, JOSE MANUEL ***3238** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon COLLADO YOLDI, AMPARO ***7613** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CORDERO MORENO, ANTONIO ***7495** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CORRAL CARRETERO, SARAY ***0709** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CORREA TINEO, BERTHA ISABEL ***8810** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CRUZ BENITO, YOLANDA ***2151** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CRUZ HERNANDO, ANA MARIA ***7064** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain CUENCA CAÑIZARES, MANUEL ***9293** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CUENCA JIMENEZ, MATILDE ***6463** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon CUESTA CAMPINS, MARIA NIEVES ***2024** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.U. La Paz CUSTODIO FERNANDEZ, ANTONIA ***5383** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DE CADIZ LAMAS, MANUEL ***6342** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DE DIAGO RADA, SUSANA ***6216** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DE FRIAS GREGORIO, ANA MARIA ***2043** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DE LA CRUZ RUIZ, ROSA Mª ***2116** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DE LA GUARDIA VIANA, ALBERTO JOSE ***0060** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DE LA IGLESIA PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***0113** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DE LA PUENTE MAROTO, MIRYAN 
ADELAIDA ***0013** INGENIERO TECNICO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DE LA TORRE BARBA, MARIA DOLORES ***1805** ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DE LA TORRE FUENTES, Mª DEL MAR ***0173** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DE MIGUEL DE DIEGO, JULIAN ***2129** GRUPO GESTION FUN. ADMINISTRATIVA  IV 2023 2023 



LUNES 8 DE JULIO DE 2024Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 161

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

4

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

H.G.U. Gregorio Marañon DE MINGO ANGUITA, MARIA DEL CARMEN ***5389** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain DE PABLOS GARCIA MORENO, OSCAR ***3634** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DE PAZ COLINAS, MARIA JESUS ***6376** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DEL AMO MUÑOZ, ELENA ***8869** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DEL CAMPO CAZALLAS, FRCO RAMON ***7305** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DEL FRESNO DIAZ, ANTONIA ***6643** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DEL NUEVO GARCIA, ANA ISABEL ***3403** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DEL POZO LOPEZ, CARMEN ***0650** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DEL VAL CAUBILLA, MARTA ***4228** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DIAZ CENTENO, CARMEN ***8197** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DIAZ GARATE, ROSSANA ***8051** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DIAZ GRANADO, SUSANA ***8390** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DIAZ ROMERO, PILAR ***4044** T.S.E. RADIOTERAPIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DIAZ SERI, INES MARIA ***3231** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DIEZ BURGOS, ANA ISABEL ***4663** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DIEZ RODRIGUEZ, CARLOS ***0617** FISIOTERAPEUTA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon DOMINGUEZ GARCIA, Mª BELEN ***5687** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain DUEÑAS REY, CELIA ***7483** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon EGEA MOROTE, JUAN ANTONIO ***8811** T.S.E. RADIOTERAPIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ELENA CIRUELOS, MARIA CARMEN ***3312** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ELVIAS CARRERAS, MONTSERRAT ***6917** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ENCISO APARICIO, ANA BELEN ***8173** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ESCRIBANO ALVAREZ, MARIA ELENA ***4029** T.S.E. LABORATORIO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ESCRIBANO BARCINA, CAROLINA ***4771** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ESCRIBANO SANTACRUZ, SANTIAGA ***9332** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ESCUDERO PEREZ, DOMINGO ***0536** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ESGUEVILLAS CARAZO, MARIA ELENA ***2614** T.S.E. LABORATORIO  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora ESPINOSA MUÑOZ, ANA ISABEL ***9139** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ESTEBAN ARRANZ, MARIA MAGDALENA ***3409** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ESTEVEZ CARMONA, MARIA DEL PILAR ***4079** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FAMILIAR DIEZ, MIGUEL ANGEL ***7589** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FERNANDEZ ARGÜELLO, MARIA 
INMACULADA ***4447** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FERNANDEZ ARRIBAS, GEMA DEBORA ***0267** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FERNANDEZ CACERES, CARMEN ***6372** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FERNANDEZ DE JUAN, MARIA ANGELES ***3645** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FERNANDEZ EIRAS, MARIA PAZ ***9080** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FERNANDEZ GARCIA, MARIA JOSE ***9694** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FERNANDEZ HERNANDEZ, JULIA ***2932** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FERNANDEZ MACIAS, CARLOS ALBERTO ***3911** COCINERO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FERNANDEZ MAQUEDA, CESAR ***4245** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FERNANDEZ MARCOTE MORENO, MARIA 
DEL PILAR ***7385** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FERNANDEZ MATEO, ROSA MARIA ***5369** ENFERMERO/A  III 2023 2022 

H.G.U. Gregorio Marañon FERNANDEZ ORTIZ, ANA MARIA ***1295** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA JUANA ***7291** ENFERMERO/A  IV 2023 2011 

H.G.U. Gregorio Marañon FERNANDEZ RUBIO, SILVIA ***2255** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 



LUNES 8 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 161 Pág. 55

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

Hospital de Guadarrama FERNANDEZ SANCHEZ, SILVIA ***8010** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FERNANDEZ VAZQUEZ, MARIA 
CONCEPCION ***6256** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FIDALGO LIEBANA, ANA ESTHER ***3421** CELADOR  II 2023 2020 

H.G.U. Gregorio Marañon FONTIVEROS ARAZOLA, DOLORES ***3660** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FRAILE CASTRILLO, MARIA ISABEL ***2072** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FRESNO FLORES, MARIA MAR ***2098** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora FRONTINO MARTINEZ, Mª JOSE ***6138** LIMPIADORA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon FUENTES ROMERO DE CASTILLA, SYLVIA ***0850** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora GALINDO LIEBANA, MARIA SOLEDAD ***6664** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GALINDO MARTIN, MARIA JESUS ***0278** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.U. La Paz GALLARDO DIAZ, PAZ ***3055** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Centro de Transfusión GALLARDO MONTORO, ANA MARIA ***2040** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GALLARTE FEREZ, ANA ***7616** LIMPIADORA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GALVEZ ALVAREZ, MARIA LUISA ***2899** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2020 

Hospital Virgen de la Poveda GARCIA ALVAREZ, MARIA FELICIDAD ***4265** ENFERMERO/A  IV 2023 2022 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA AMORES, JOSEFA ARGELINA ***3673** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA BARRIO, SILVIA ***3001** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA CARBALLERA, MONICA ***8941** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA CASCALES, MIGUEL ANGEL ***2000** COCINERO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA GALLARDO, MARIA LEANDRA ***2294** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA GARCIA, MARIA AMPARO ***3057** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA GARCIA, MARIA ASUNCION ***3057** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES ***6323** T.S.E. LABORATORIO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA GOMEZ, FERNANDO ***2746** COCINERO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA GOMEZ, FRANCISCO JOSE ***9891** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda GARCIA GOMEZ, SUSANA ***1606** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2012 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA GONZALEZ, Mª ANGELES ***0880** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA GUTIERREZ, ANA MARIA ***3539** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA JAEN, ALMA BEATRIZ ***2963** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA LEON, SONSOLES ***1684** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA LLORENTE, SUSANA ***7620** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2020 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA MAGRO, ANTONIO ***4257** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.U. La Paz GARCIA MARTINEZ, ISABEL M ***4934** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA MARTINEZ, YOLANDA ***1947** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA MAY, ALEJANDRO ***3093** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora GARCIA MELERO, ROSA Mª ***7590** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA MENENDEZ, MARIA DEL CARMEN ***0817** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA MORANTE, JUAN CARLOS ***6991** GRUPO TECNICO FUN. ADMINISTRATIVA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA MORENO, LUISA ***2080** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA RODRIGO, MARIA JESUS ***4852** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA SANCHEZ, PILAR ***8751** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2020 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA SANGUINO, Mª JOSE ***6918** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA BAQUERO PINO, JOSE JESUS ***7638** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora GARCIA DE LEON RUBIO, MAXIMILIANO ***0032** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama GARCIA MUÑOZ CORDOBA, SABINO 
SANTIAGO ***5539** CELADOR  IV 2023 2023 



LUNES 8 DE JULIO DE 2024Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 161

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA-MUÑOZ CORDOBA, ANA ISABEL ***5370** ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARGALLO LOPEZ, Mª TERESA ***8392** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARRIDO HERNANDEZ, MARIA PILAR ***1789** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GARRIDO RODRIGUEZ, MARIA ESPERANZA ***0090** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GIL FLORES, MARIA ESTHER ***0927** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GIL FLORES, MARIA ISABEL ***6656** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GIL GAZAPO, MARIA CONCEPCION ***0017** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GIL PUERTO, ANGELES ***1730** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora GIRALDO MARISCAL, LORENZO ***1958** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GOMEZ ALTOZANO, AMELIA ***1327** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda GOMEZ BUENO, MARIA FELIX ***2281** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2022 

H.G.U. Gregorio Marañon GOMEZ COLLADO, LUISA ***4119** GRUPO ADMINISTRATIVO   III 2023 2022 

H.U. La Paz GOMEZ DEL POZO, VICTORIA ***1285** T.S.E. LABORATORIO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GOMEZ FERNANDEZ, MARIA ELENA ***7365** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GOMEZ FERRER, PABLO FEDERICO ***7966** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GOMEZ GARCIA, MYRIAM ***4092** ENFERMERO/A  III 2023 2019 

H.G.U. Gregorio Marañon GOMEZ HERNANDEZ, MARIA SONSOLES ***4612** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama GOMEZ IZQUIERDO, FRANCISCA ***2930** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GOMEZ TRUCHARTE, MONICA ***0991** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GOMEZ VALERO, ELENA ***3088** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GONZALEZ AVILA, ESPERANZA ***5558** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GONZALEZ BATRES, MARIA NURIA ***8394** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GONZALEZ BENEITEZ, ESTHER ***3330** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GONZALEZ DIAZA, RUTH ***3113** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GONZALEZ GARCIA, ALICIA MARIA ***8276** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GONZALEZ GARCIA, FERNANDO ***0162** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama GONZALEZ GARCIA, RAQUEL ***3300** ENFERMERO/A  I 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GONZALEZ GIGANTE, SONIA ***1717** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO ***8649** MATRONA  IV 2023 2023 

H.U. La Paz GONZALEZ GONZALEZ, SONIA ***4070** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GONZALEZ LLUVA, MARIA CONCEPCION ***9621** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GONZALEZ LOPEZ, ISABEL MARIA ***2259** ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GONZALEZ MARTIN, BARBARA ***4893** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GONZALEZ MENENDEZ, MARIA VICTORIA ***0041** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSEFA ***5543** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GONZALEZ SANCHEZ, ELENA ***2323** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GONZALEZ TRIGO, ANTONIA ***1066** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GONZALEZ CALERO CRIADO, ANTONIA ***2640** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda GORDO GONZALEZ, MARIA CONCEPCION ***7605** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2018 

Hospital de Guadarrama GORDON GARCIA, ELOISA ***6504** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GRANADO RODILLA, CARMEN ***2338** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GRANDE CASTILLO, M PILAR ***3404** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GUERRERO MARQUEZ, GLORIA 
MARGARITA ***9329** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GUIJARRO JIMENEZ, MARIA ESTHER ***2016** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain GUTIERREZ BAUTISTA, JOAQUIN ***2152** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GUTIERREZ CUELLAR, ISABEL ***5518** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 



LUNES 8 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 161 Pág. 57

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

Hospital Virgen de la Poveda GUTIERREZ DEL BUEN PASTOR, TERESA ***0159** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2016 

H.G.U. Gregorio Marañon GUTIERREZ FERNANDEZ, CELEDONIO ***3828** COCINERO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GUTIERREZ GOMEZ, RAQUEL ***2530** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GUTIERREZ GONZALEZ, MARIA ASUNCION ***7270** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon GUTIERREZ PLAZA, FRANCISCO ***7428** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon HASSEN GARCIA, CARMEN ***1482** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon HERNANDEZ ALONSO, LAURA ***0567** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Centro de Transfusión HERNANDEZ CAZORRO, ESTHER ***7053** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon HERNANDEZ GARCIA, PALOMA ***1842** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda HERNANDEZ HOLGADO, ROSALIA ***9887** ENFERMERO/A  IV 2023 2012 

H.G.U. Gregorio Marañon HERNANDEZ LLORENTE, MARIA GLORIA ***8763** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon HERNANDEZ MATIAS, ANA MARIA ***3212** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon HERNANDEZ NAVARRO, CRISTINA ***1007** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon HERNANDEZ TRONCOSO, FRANCISCO 
JAVIER ***3643** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon HERNANDO CUBAS, MARIA TERESA ***5292** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain HERRAIZ ORS, FRANCISCO JOSE ***0988** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora HERRERA ALVAREZ, SONIA ***8890** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon HERRERO ALONSO, EUGENIO ***4504** GRUPO TECNICO FUN. ADMINISTRATIVA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon HERRERO GARCIA, JOSE JUAN ***5591** T.S.E. LABORATORIO  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda HERVAS PERELLO, ALICIA ***9607** ENFERMERO/A  IV 2023 2011 

Hospital de Guadarrama HIDALGO RAMOS, SONIA ***7409** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon HIPOLITO WERNLI, RAFAEL ***6494** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon HUAMANI ALFARO, LILIA ***8474** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon HUERTA MENDIETA, CARMEN MARIA ***6513** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon HURTADO AZATEGUI, NATALIA ***0461** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon HURTADO RUIZ, MARIA JOSE ***3035** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon IZQUIERDO RODRIGUEZ, CLARISA ***8677** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon IZQUIERDO SOMOVILLA, MARIA DOLORES ***1792** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon JAEN GONZALEZ, VALENTINA ***6217** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon JIMENEZ CARRASCOSA, MARIA AMALIA ***2192** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon JIMENEZ DEL RIO, RAQUEL ***9005** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda JIMENEZ DOMENE, PAULA ***7553** ENFERMERO/A  IV 2023 2019 

H.G.U. Gregorio Marañon JIMENEZ GOMEZ, MARIA ANGELES ***3711** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon JIMENEZ MENDOZA, OLGA ***3750** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Centro de Transfusión JIMENEZ MORENO, MARIA ISABEL ***2131** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon JIMENEZ SANZ, MARIA DEL AMOR ***6309** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

Centro de Transfusión JIMENEZ  BARROSO, SONIA ***2751** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.U. La Paz JORDAN ALCALA, FRANCISCA ***7128** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon JORDAN FERRAZ, CRISTINA EUGENIA ***0572** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda JUEZ MONTERO, ADORACION ***2764** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2022 

H.G.U. Gregorio Marañon LAMBEA RUEDA, LETICIA ***3329** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon LAMPARERO HERNANDEZ, ELENA ***7847** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon LAOSA SERRANO, PALOMA ***0421** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.U. La Paz LAPUENTE ALVAREZ, MARIA CARMEN ***5952** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. La Paz LAZARO DE LA FUENTE, ALFONSO ***4260** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon LEANDRO MARTIN, MARIA PILAR ***7763** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2020 



LUNES 8 DE JULIO DE 2024Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 161

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

Hospital Virgen de la Poveda LEBASQUE RODRIGUEZ, LAURA MARIA ***4295** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama LEÑADOR ORTEGA, SUSANA ***0458** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon LEON LOPEZ, LORENZA ***7957** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora LLAMAS MORENO, SOLEDAD ***4103** LIMPIADORA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon LLASES BARRAJON, SUSANA Mª ***4051** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon LLORENTE ALVAREZ, YOLANDA ***2473** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon LOPEZ CRESPO, SILVIA ***5792** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon LOPEZ FLOREZ, MARIA GLORIA ***0573** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon LOPEZ FRESNEÑA, M. DEL CARMEN ***3099** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon LOPEZ GRACIA, MARIA ELENA ***0659** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda LOPEZ JIMENEZ, PALOMA ***9511** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2022 

Instituto Psiquiátrico José Germain LOPEZ LOZOYA, JESUS ***0853** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H.U. La Paz LOPEZ MARTINEZ, OTILIA ***9526** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda LOPEZ MORENO, Mª LUISA ***0996** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2017 

H.G.U. Gregorio Marañon LOPEZ ROJAS, MARIA PILAR ***8815** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon LOPEZ SACRISTAN, ESTHER ***3852** LIMPIADORA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon LOPEZ TORRES, SAGRARIO ***1931** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Centro de Transfusión LORENTE DEL RIO, NATALIA ***0084** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon LORENZO ALVAREZ, ANTONIA ***9184** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora LOSILLA MAREGIL, ISABEL ***8193** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon LOZANO MARIN, MARIA MERCEDES ***4123** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon LUACES CRECIS, MIGUEL ANGEL ***7799** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon LUCIA LABRADOR, Mª DEL CARMEN ***3842** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Centro de Transfusión MAGAN DE LA CRUZ, YOLANDA ***8694** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MAIRAL MEDINA, MARIA EUGENIA ***1631** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MAMAJON PORRAS, GEMA ***7775** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MANJON GARCIA, MARIA ASUNCION ***5191** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama MARCHANTE GUADALUPE, MARIA DEL 
PILAR ***7273** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARCOS GONZALEZ, EVA MARIA ***2843** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARIN AGUILERA, ROSA ISABEL ***7868** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARIN CARDENAL, MARINA ***5420** ENFERMERO/A  III 2023 2022 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN ALDEHUELO, MARIA AMPARO ***0609** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN CORROTO, ESTHER ***7731** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN CRUZ, MARIA DEL CARMEN ***1313** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN DE LA LEONA ALCOLEA, 
CAROLINA ***6027** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN GALAN, TOMASA ***4890** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN GIL, DAVID ***6439** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN GOMEZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES ***6368** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN IGEA, ALICIA ***7586** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN ILLANA, MARIA INMACULADA ***2278** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN LOPEZ, ADORACION ***5195** T.S.E. LABORATORIO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN LOPEZ, NOEMI ***8965** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama MARTIN MANZANO, JOSE ANTONIO ***4089** CELADOR  IV 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain MARTIN MAQUEDANO, RAUL ***4631** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN MARTIN, GUIOMAR ***4893** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 



LUNES 8 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 161 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN MOYANO, EVA MARIA ***1979** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN MUÑOZ, MARIA GEMA ***7588** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN NIETO, MERCEDES ***7039** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama MARTIN OLIVARES, ALICIA ***6618** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN PALACIOS, MARIA ELENA ***2318** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN PEREZ, OLGA ***8533** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN RODRIGUEZ, ANA MARIA ***8416** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTINEZ BELTRAN, PATRICIA ***8516** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTINEZ DE LA VEGA, ANGELES ***6322** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTINEZ LUENGOS, MONTSERRAT ***7118** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTINEZ MARTINEZ, JESUS ***7622** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTINEZ MOGARRA, SUSANA ***2578** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTINEZ PEREZ, MONICA ***9923** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA ***5244** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

Centro de Transfusión MARTINEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ***7743** PERSONAL AUXILIARA DE SERVICIOS  III 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTINEZ SANCHEZ, ELVIRA INES ***4666** ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTINEZ SANTIAGO, MARIA BEGOÑA ***7612** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTINEZ SERRANO, SUSANA ***9574** FISIOTERAPEUTA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTIN-PRECIADO ORTEGA, MARTA ***0684** ENFERMERO/A  III 2023 2022 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTOS RODRIGUEZ, MARIA ISABEL ***1713** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MATAMOROS PALMA, JOSE ANGEL ***8220** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MATE PONCE, RITA ***5351** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MATEO CABRERA, MARIA DE LOS 
ANGELES ***7672** ENFERMERO/A  III 2023 2019 

H.G.U. Gregorio Marañon MATEOS MONGE, Mª GEMA ***6647** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MAYORDOMO GARCIA, MARIA ISABEL ***4033** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MAYORDOMO TELLEZ, MARIA GEMMA ***4027** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MAZA LOPEZ, MARIA BELEN ***2795** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MEDINA DEL RIO, MARIA ELENA ***9763** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MEDINA GONZALEZ, M PILAR ***3795** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MEDINA TORRES, MARGARITA ***3746** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda MEJIAS SAMPAYO, ESPERANZA 
MACARENA ***7438** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2018 

Instituto Psiquiátrico José Germain MELERO ROZALEN, MARIA VICTORIA ***3923** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MELLIZO DIAZ, MARIA SONIA ***7652** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MENA MOYA, MARIA MAR ***9122** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MENCIA FERNANDEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***2758** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora MENDEZ NUÑEZ, ANA MARIA ***1103** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MESEGUER GOMEZ, CESAR DOMINGO ***8788** GRUPO GESTION FUN. ADMINISTRATIVA  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama MIGUELEZ MAYORAL, MARIA DOLORES ***1766** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MILLAN MACHUCA, ROSA MARIA ***8776** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama MINAYA SAIZ, JESUS ***9159** F. ESP. EN GERIATRIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MINGUEZ DIAZ, MARTA ***9913** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MINGUEZ LORENZO, YOLANDA ***6365** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MINGUITO AGUILERA, MARIA MERCEDES ***1628** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda MOLERO VALLE, Mª OLIMPIA ***2972** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2008 

H.G.U. Gregorio Marañon MOLINA ESCRIBANO, MARIA ELENA ***8675** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 



LUNES 8 DE JULIO DE 2024Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 161

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

H.G.U. Gregorio Marañon MOLINA LETON, Mª DE LAS NIEVES ***1724** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama MOLINA PEREZ, GARDENIA ***3519** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MONGE CID, ELENA ***0097** F. ESP. EN ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION   IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MONGE MORENO, GLORIA MARIA ***9793** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MONLEON PEREZ, MARIA NIEVES ***5273** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MONTERO ARROYO, RAUL ***3673** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain MONTERO GONZALEZ, GLORIA ***7275** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MONTERO HERNANDEZ, SONIA ***9663** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MONTES PAZ, MARIA CARMEN ***6624** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MONTESINOS ALBERT, ELIA MARIA ***8876** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MORA BARRERA, ALICIA ***2472** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MORA MORA, ANGELES ***7559** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MORAIS GATO, MARIA JESUS ***5848** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MORALES MORALES, MARIA LOURDES ***2717** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MORATALLA MORAL, AURORA ***2862** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MORCILLO MARCUÑANO, ANGELA ***3862** ENFERMERO/A  I 2023 2020 

H.G.U. Gregorio Marañon MORENO BERMEJO, MARIA LUISA ***4177** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.U. La Paz MORENO JIMENEZ, JUANA ***7829** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain MORENO MARTIN, CARLOS ***8675** COCINERO  III 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MORENO MARTIN, MARIA TERESA ***0551** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MORENO SERRANO, ISABEL MARIA ***4382** MATRONA  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora MORILLA NAVARRETE, JOSE LUIS ***0415** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MORO TEJEDOR, MARIA NIEVES ***1165** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MOYA MATA, MARIA SOL ***3753** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MUNARRIZ GATON, SUSANA ***2531** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MUNCHARAZ JIMENO, SONIA ***6593** ENFERMERO/A  III 2023 2020 

H.G.U. Gregorio Marañon MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***8234** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA MAR ***3346** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MUÑOZ HERRERA, MARIA JESUS ***5621** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2020 

H.G.U. Gregorio Marañon MUÑOZ MELLADO, MARIA CARMEN ***0338** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MUÑOZ MOYANO, MARIA DEL HENAR ***2514** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MUÑOZ REGUEIRA, MARIA PILAR ***2522** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon MURIEL PEREZ, ILUMINADA ***5696** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon NAVA SEVILLA, MARIO ***8539** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon NAVARRO DE PABLO, VERONICA ***4180** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon NAVARRO MORENO, FRANCISCA ***5701** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora NDONGO DEL POZO, MARIA DEL CARMEN ***7159** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon NECTALI DIAZ, MARIA JOSE ***5292** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon NIETO CUARTERO, ANA GLORIA ***7552** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon NIETO GARCIA, MARIA ESTRELLA ***0845** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon NIETO GARCIA, SONIA ***0880** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon NIETO GONZALEZ LASARTE, ENRIQUE ***5427** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon NIETO QUINTERO, RAFAEL ***7950** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon NIETO RODRIGUEZ, MARIA DOLORES ***3608** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon NIETO RODRIGUEZ, MONICA ***6555** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 



LUNES 8 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 161 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

H.G.U. Gregorio Marañon NOTARIO CASTANEDO, MARIA DE LOS 
ANGELES ***5728** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon OLEA GARCIA, PILAR ***9142** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon OLOMBRADA VALVERDE, ANA ESTHER ***5366** ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon OÑATE MORAL, MARIA JULIA ***5711** T.S.E. LABORATORIO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon OROQUIETA GIL, ARANZAZU ***3023** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon OROZCO GARCIA, SILVIA ***3223** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ORTEGA LUCENA, JOAQUINA ROSA ***5892** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ORTEGA VILLALON, MARIA ELENA ***7674** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ORTIZ DIAZ, MARIA JOSE ***1398** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ORTIZ RUEDA, SONIA ***1098** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PACHECO JIMENEZ, JESUS ALBERTO ***9957** F. ESP. EN ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION   IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PACHECO PORTILLO, MARIA ROSARIO ***0142** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora PADILLA MARTINEZ, MARIA DEL MAR ***9942** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain PALACIOS CRISTOBAL, ANA ISABEL ***2901** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PALANCAS MUÑOZ, ANA LEONOR ***2397** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PALENZUELA ESTUPIÑA, MARIA CINTA ***2012** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PALMERO HDEZ, MARIA NURIA ***9997** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PARLORIO MARTINEZ, OLGA ANGELES ***2145** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PARRA PARRA, ANA ISABEL ***7195** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PASTOR REVUELTA, MARIA ISABEL ***7735** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PAZOS RAMOS, PURIFICACION ***0517** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PEDREGAL DUEÑAS, MARIA ANGELES ***5518** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.U. La Paz PEINADO DOLS, MARCO A. ***1303** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PEINADO TORRES, ANA MARIA ***0677** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PELETEIRO PENSADO, ANA ***9998** F. ESP. EN ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PEÑALVER VILLALON, ISABEL ***7387** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PEREZ BLASCO, ANA ISABEL ***8228** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda PEREZ CASTREJON, ROSA MARIA ***1316** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2013 

H.G.U. Gregorio Marañon PEREZ DE LA RICA, Mª CARMEN ***3884** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PEREZ DIAZ, JESUS ***9712** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PEREZ FERNANDEZ, MARIA PILAR ***4171** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain PEREZ GAYTAN, CARLOS ***7010** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PEREZ GONZALEZ, SHEYLA AGUSTINA ***7303** LIMPIADORA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PEREZ MARTIN, LAURA ***0369** FISIOTERAPEUTA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PEREZ MENENDEZ, ELENA ***1370** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PEREZ PARAZUELO, MARIA ANTONIA ***6735** LIMPIADORA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PEREZ PEREZ, MARIA DEL ROSARIO ***9923** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PEREZ PRUDENCIO, GEMA MARIA ***3877** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PEREZ REVERTE, MARIA SOCORRO ***4300** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PICO FERNANDEZ, ROSA ANA ***9741** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PINERO DIAZ, GLORIA ISABEL ***2401** ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama PLATA PANIAGUA, MARIA JESUS ***9560** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PLAZA BECERRIL, MONSERRAT ***7340** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon POVEDANO MORALES, CLARA ***6168** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon POZA BUSTAMANTE, LAURA ***5650** MATRONA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon POZO BURGUILLO, CARMEN VICTORIA ***3999** T.S.E. RADIOTERAPIA  IV 2023 2023 



LUNES 8 DE JULIO DE 2024Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 161

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

H.G.U. Gregorio Marañon PRIETO BARRIO, JUAN JOSE ***4362** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon PROVENCIO DE LAS HERAS, CESAR ***1065** GRUPO GESTION FUN. ADMINISTRATIVA  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama PUENTE GONZALEZ, MARIA LUISA ***1651** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora QUEJIDO DE SILVA, AURELIO ***2810** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora QUEVEDO SANCHEZ, GEMA MARGARITA ***1226** LIMPIADORA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon QUINTANA BLANCO, MARIA DEL MAR ***7733** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon QUINTERO CARRASCO, JAVIER ALBERTO ***3203** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon QUIROGA HONTANILLA, OLGA ***7844** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RAMIREZ CANO, GREGORIO ***9762** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RAMIREZ GOMEZ, BLANCA MARIA ***0653** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RAMIREZ SCHACKE, MARGARITA ***3139** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora RAMOS ROJO, TERESA ***3544** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RAYA ESPINO, ALICIA ***9277** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda RECIO DOMINGUEZ, JOSE JOAQUIN ***2682** CELADOR  IV 2023 2014 

Hospital Virgen de la Poveda RECIO GOMEZ, MARIA POVEDA ***7093** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2022 

Hospital Virgen de la Poveda RECIO HERRANZ, MARIA BLANCA ***1624** CELADOR  IV 2023 2014 

H.G.U. Gregorio Marañon REDONDO ALONSO, ANA ISABEL ***3195** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon REGLERO DIEZ, SUSANA ***8306** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon REPETTO MORAN, CARLOS ***4599** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RETAMOSA CERVANTES, MARIA LUISA ***8404** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RIAZA MALMIERCA, JOSE VALENTIN ***9162** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RINCON SALAS, ALEJANDRA ***5861** T.S.E. RADIOTERAPIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RIVERA MENENDEZ, MONTSERRAT ***1865** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ROBLEDO UGUET, ALICIA ***2206** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RODRIGUEZ CALERO, JUANA ***2614** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda RODRIGUEZ CASTRO, MARIA NURIA ***3627** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2019 

H.G.U. Gregorio Marañon RODRIGUEZ CRUZ, CRISTINA ***1077** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RODRIGUEZ FUENTES, SONIA ***5224** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RODRIGUEZ GARCIA, MARIA VICTORIA ***7562** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RODRIGUEZ GONZALEZ, ANGEL LUIS ***7280** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RODRIGUEZ GUZMAN, ALICIA VICTORIA ***6167** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RODRIGUEZ MARCHAN, MARIA NIEVES ***5781** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RODRIGUEZ MARTIN, CLARA ISABEL ***7271** F. ESP. EN ADMISION Y DOCUMENTACION CLINICA   IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RODRIGUEZ MARTINEZ, ISABEL ***2863** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain RODRIGUEZ OCAÑA, JUANA ***3913** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RODRIGUEZ OCAÑA, RAQUEL ***7427** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSE JULIO ***4868** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RODRIGUEZ SANCHEZ, M. INMACULADA ***9892** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RODRIGUEZ SCHEFLE, JAVIER ***7540** CELADOR  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama ROJAS SILVA, ANA ***4086** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ROJO ORTEGA, MARIA ISABEL ***2768** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ROJO ROJO, FLOR PALOMA ***4673** TERAPEUTA OCUPACIONAL  II 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ROMERO ALVAREZ, SILVIA ***4690** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama ROMERO JURADO, JOSEFA ***0204** CELADOR  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama ROMERO LOPEZ, MIRIAM ***1159** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 



LUNES 8 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 161 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

H.G.U. Gregorio Marañon ROMERO OLMEDO, RAFAEL ***5160** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  II 2023 2021 

H.G.U. Gregorio Marañon RONCERO CARMONA, MARIA DOLORES ***8617** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain RONCERO LLORENS, JUAN JOSE ***7036** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RUANO DE LUCAS, BEGOÑA FATIMA ***9018** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RUANO SANTA ENGRACIA, MARIA JESUS ***0980** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RUBIO DOMINGO, MARIA SOLEDAD ***6114** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama RUBIO GONZALO, ROCIO ***1484** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RUIZ ADAN, SERGIO ***8536** GRUPO TECNICO FUN. ADMINISTRATIVA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RUIZ HERAS, ANA GEMA ***9545** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora RUIZ MORENO, SILVIA ***9319** GRUPO TECNICO FUN. ADMINISTRATIVA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RUPEREZ RODRIGUEZ, ANA MARIA ***3307** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon RUS PABLOS, RUBEN ***8970** COCINERO  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama SAEZ GAVILANES, ALMUDENA ***3929** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda SAEZ LOPEZ, SILVIA ***4777** ENFERMERO/A  IV 2023 2005 

H.U. La Paz SAINZ DE BARANDA RODRIGUEZ, 
MERCEDES ***7738** CELADOR  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora SAIZ GONZALEZ, Mª MERCEDES ***1288** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2022 

H.G.U. Gregorio Marañon SALAS LAZO, ROSA MARIE ***4997** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda SAMPAYO SANCHEZ, ARACELI ***6379** CELADOR  IV 2023 2014 

H.G.U. Gregorio Marañon SAN SEGUNDO SANCHEZ, MARIA DEL MAR ***6676** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ DE MIGUEL, GEMMA ***9982** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ GARCIA, MARIA ANGELES ***9129** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ GARCIA, MARIA ESPERANZA ***0851** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ GONZALEZ, ROSA MARIA ***9472** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ GUTIERREZ, SUSANA ***0515** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ INCHAUSTI, MARGARITA ***2090** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ LOZANO, FRANCISCO MARIA ***5729** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ LUDEÑA, ELENA ***3383** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ MARTINEZ, SANTIAGO ***4452** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ MONTORO, MARIA MAR ***9187** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ ORGAZ, MARIA SOLEDAD ***5084** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2020 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ PEREZ, YOLANDA ***7591** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ RAMOS, ROSARIO MERCEDES ***4591** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora SANCHEZ ROMERO, MARIA LUISA ***1941** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ SANCHEZ, BALBINA ***2821** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ SANCHEZ, CRISTINA ***7840** GRUPO ADMINISTRATIVO   III 2023 2022 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ SANTOS, ANGEL JOSE ***1324** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ SANZ, SONIA ***5128** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ SENDIN, ANA BELEN ***8681** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ TINOCO, PATRICIA ***7865** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANCHEZ MAYORAL CANO, MARIA ROSA ***1635** T.S.E. LABORATORIO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANGUINO GARCIA, JAVIER ***0474** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANTOS PORRAS, MARIA INMACULADA ***9636** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANZ DE LUIS, ANA ESTEFANIA ***5873** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SANZ DE PAZ, MARIA SOLEDAD ***8344** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2020 

H.G.U. Gregorio Marañon SANZ VARON, DAVID ***2908** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 



LUNES 8 DE JULIO DE 2024Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 161

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora SANZ ZAMARRO, GUILLERMO ***9164** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora SAURA QUESADA, LAURA MARIA ***7240** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SEGOVIA LOPEZ, MARIA TERESA ***8414** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SERRADILLA PACHECO, MARIA YOLANDA ***7916** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SERRANO LLERGO, INES MARIA ***1430** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SERRANO PEREZ, SILVIA ***5149** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SIERRA RICO, CONCEPCION ***9763** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora SILVA REGOS, MARIA JESUS ***7892** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SOLA GARCIA, MARIA DEL ROSARIO ***6251** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SOMOZA PRIETO, MARIA JOSE ***6841** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SORIA AYUSO, Mª ISABEL ***7305** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SUAREZ NIETO, VIRGINIA ***4639** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon SUELA CORREGIDOR, LOURDES ***2750** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon TALAVERA GALLEGO, JUANA ***4920** INGENIERO TECNICO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon TAMARIT GARRIDO, MARIA DEL CARMEN ***8087** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon TERRADILLOS MORALES, MARIA DE LA O ***1287** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon TOLEDO SOLORZANO, JESUS JAVIER ***8726** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon TOME GARCIA, SANDRA ***2460** LIMPIADORA  III 2023 2019 

H.G.U. Gregorio Marañon TOME LAVERA, LIDIA MARIA ***5488** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon TORRADO HERNANDEZ, MARIA BEGOÑA ***0694** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon TORRES GARRIDO, MARIA CARMEN ***2142** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora TORRES JIMENEZ, ALICIA ***9571** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon TRIBALDOS VILLAR, MARIA ANGELES ***2729** T.S.E. ANATOMIA PATOLOGICA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon TRUJILLO GALLEGO, FERNANDO ***0200** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon UBIERA FIESTAS, JOSE MARIA ***3469** FISIOTERAPEUTA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon UROSA GAYOSO, FRANCISCO JOSE ***3776** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora URQUIA FUERTE, MARIA CARMEN ***1566** LIMPIADORA  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama URQUIA FUERTE, MARIA DEL MAR ***8553** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon VADILLO ALCAZAR, MARIA JOSE ***6535** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon VALLE VICENTE, MARIA TERESA ***7280** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Centro de Transfusión VALLECILLO FRADEJAS, ANGEL ANTONIO ***5594** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon VALLEJO BLAZQUEZ, JULIA ***3838** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda VALVERDE MARCO, RAFAEL ***4665** ENFERMERO/A  IV 2023 2011 

H.G.U. Gregorio Marañon VAQUERIZO GONZALEZ, ROSARIO ***0986** COCINERO  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama VAQUERO DE LA CALLE, MARIA CARMEN ***0163** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon VAZQUEZ GUAYARON, ALMUDENA ***1023** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon VEGA RODRIGUEZ, MARIA CONSUELO ***7307** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon VELASCO CABEZAS, SUSANA ***1887** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon VELASCO REGIDOR, MARIA PILAR ***5399** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2019 

H.G.U. Gregorio Marañon VELAZQUEZ DEL CASTILLO, PALOMA ***7134** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Hospital Virgen de la Poveda VELAZQUEZ GARCIA, MARIA SOCORRO ***2309** ENFERMERO/A  IV 2023 2013 

Hospital Virgen de la Poveda VELAZQUEZ PEREZ, Mª ANTONIA ***6628** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2016 

H.G.U. Gregorio Marañon VENEGAS GOMEZ RICO, BEATRIZ ***4749** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon VERA MERINO, JOAQUINA ***1798** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

Instituto Psiquiátrico José Germain VIALAS ARROYO, CONCEPCION ***2933** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 



LUNES 8 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 161 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

H.G.U. Gregorio Marañon VICENTE HERRERA, EDMUNDO ***7378** F. ESP. EN CIRUGIA ORTOPEDICA Y TRAUMATOLOGIA   IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon VIDAL FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR ***6146** F. ESP. EN OFTALMOLOGIA   IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon VIEDMA MARIN, FRANCISCA ***2476** T.S.E. LABORATORIO  IV 2023 2023 

Hospital de Guadarrama VIGIL MUÑOZ DE MORALES, MARIA 
ANTONIA ***0365** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon VILLALBA GONZALEZ, INMACULADA ***1998** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2020 

H.G.U. Gregorio Marañon VILLANUEVA DOMINGUEZ, ANA ***3306** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon VILLANUEVA GONZALEZ, Mª LUISA ***4438** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon VILLAR VILLALBA, CONCEPCION ***0515** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon VILLATORO ORTIZ, SALUD ***2330** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2019 

H.G.U. Gregorio Marañon VINUESA BLAZQUEZ, GLORIA ***3404** ENFERMERO/A  III 2023 2020 

H.G.U. Gregorio Marañon VIOQUE MAESTRE, NURIA ***3571** LIMPIADORA  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon YEBRA ELIPE, MARIA BELEN ***2107** T.S.E. LABORATORIO  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon YEPES TEMIÑO, MARTA ***1980** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ZAFRA ORTEGA, MARIA ESTHER ***3713** CELADOR  IV 2023 2023 

H.G.U. Gregorio Marañon ZAMORA LOPEZ, GEMMA DOLORES ***1153** ENFERMERO/A  IV 2023 2023 



LUNES 8 DE JULIO DE 2024Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 161

B
O

C
M

-2
02

40
70

8-
15

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
 
 
 
 

1

ANEXO B 
DENEGACION DE CARRERA PROFESIONAL DE PERSONAL ESTATUTARIO EXCLUIDO O INTEGRADO EN EL RÉGIMEN 

ESTATUTARIO COMO CONSECUENCIA DEL PROCESO DE INTEGRACIÓN CONVOCADO POR LA ORDEN 1625/2022, de 27 DE 
OCTUBRE, DEL CONSEJERO DE SANIDAD, QUE PARTICIPA EN EL PROCEDIMIENTO ORDINARIO DE CARRERA DE 2023 

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA / ESPECIALIDADES PROCESO 
CARRERA CAUSA DENEGACIÓN 

H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora ABAD GARCIA, ALICIA ***2760** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  2023 EXCLUIDO DEL  PROCESO DE INTEGRACION POR 

LAS CAUSAS QUE SE DETALLAN EN EL MISMO 

H.G.U. Gregorio Marañon ABERASTURI IBAÑEZ, MARIA 
BEGOÑA ***5026** ENFERMERO/A  2023 RENUNCIA AL PROCESO DE INTEGRACION EN EL 

REGIMEN ESTATUTARIO 

H.G.U. Gregorio Marañon AGUILA SANCHEZ, PALOMA ***2399** CELADOR  2023 INTEGRACION EN EL REG. ESTATUTARIO EN 
EXCEDENCIA 

H.G.U. Gregorio Marañon AGUILA SANCHEZ, PALOMA ***2399** TCO. ESPECIALISTA I  2023 

FUERA DEL AMBITO DE APLICACIÓN CARRERA 
PROFESIONAL: LABORAL INTERINO EN 
CATEGORIA DISTINTA A LA DE INTEGRACION EN 
EL REGIMEN ESTATUTARIO 

H.G.U. Gregorio Marañon ALBERQUILLA MENDEZ-ASENJO, 
PILAR ***0023** ENFERMERO/A  2023 EXCLUIDO DEL  PROCESO DE INTEGRACION POR 

LAS CAUSAS QUE SE DETALLAN EN EL MISMO 

H.G.U. Gregorio Marañon ANTON CAMPOS, MERCEDES ***4134** ENCARGADO II   2023 RENUNCIA AL PROCESO DE INTEGRACION EN EL 
REGIMEN ESTATUTARIO 

H.G.U. Gregorio Marañon BUSTOS GONZALEZ, MARIA 
DOLORES ***7992** LIMPIADORA  2023 INTEGRACION EN EL REG. ESTATUTARIO EN 

EXCEDENCIA 

H.G.U. Gregorio Marañon CACERES GARCIA, MARIA 
MERCEDES ***7777** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  2023 INTEGRACION EN EL REG. ESTATUTARIO EN 

EXCEDENCIA 

H.G.U. Gregorio Marañon CASTRO ARES, MARIA CARMEN ***0722** CELADOR  2023 EXCLUIDO DEL  PROCESO DE INTEGRACION POR 
LAS CAUSAS QUE SE DETALLAN EN EL MISMO 

H.G.U. Gregorio Marañon CORNEJO HERNANDEZ, 
VALENTINA ***6925** LIMPIADORA  2023 INTEGRACION EN EL REG. ESTATUTARIO EN 

EXCEDENCIA 

H.G.U. Gregorio Marañon DE FRUTOS GUTIERREZ, EVA 
MARIA ***4664** ENFERMERO/A  2023 

FUERA DEL AMBITO DE APLICACIÓN CARRERA 
PROFESIONAL: LABORAL FIJO EN CATEGORIA 
DISTINTA A LA DE INTEGRACION EN EL REGIMEN 
ESTATUTARIO 

H.G.U. Gregorio Marañon DE FRUTOS GUTIERREZ, EVA 
MARIA ***4664** CELADOR  2023 INTEGRACION EN EL REG. ESTATUTARIO EN 

EXCEDENCIA 

H.G.U. Gregorio Marañon DE LA PEÑA GARCIA, TERESA DE 
JESUS ***0944** ENFERMERO/A  2023 RENUNCIA AL PROCESO DE INTEGRACION EN EL 

REGIMEN ESTATUTARIO 

Instituto Psiquiátrico José Germain DE LA TORRE MORENO, RAUL ***0810** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  2023 EXCLUIDO DEL  PROCESO DE INTEGRACION POR 
LAS CAUSAS QUE SE DETALLAN EN EL MISMO 

H.G.U. Gregorio Marañon DE LAS HERAS CLEMENTE, ANA 
MARIA ***2855** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  2023 INTEGRACION EN EL REG. ESTATUTARIO EN 

EXCEDENCIA 

Hospital de Guadarrama ESCUDERO GARCIA, MARIA 
SOLEDAD ***2283** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  2023 NO HA SOLICITADO INTEGRACION EN EL 

REGIMEN ESTATUTARIO 

H.G.U. Gregorio Marañon GALEANO GONZALEZ, ANTONIO 
JAVIER ***4786** ENFERMERO/A  2023 EXCLUIDO DEL  PROCESO DE INTEGRACION POR 

LAS CAUSAS QUE SE DETALLAN EN EL MISMO 

H.G.U. Gregorio Marañon GARCIA BONILLA, MARIA ISABEL ***2889** T.S.E. RADIOTERAPIA  2023 INTEGRACION EN EL REG. ESTATUTARIO EN 
EXCEDENCIA 

H.G.U. Gregorio Marañon GARRIDO CANTARERO, GREGORIO ***7494** F. ESP. EN MED. PREVENTIVA Y DE LA SALUD 
PUBLICA   2023 EXCLUIDO DEL  PROCESO DE INTEGRACION POR 

LAS CAUSAS QUE SE DETALLAN EN EL MISMO 
H. Psiquiátrico Doctor Rodríguez 
Lafora 

HERNANDO RAMIREZ, Mª 
CARMEN ***5398** PERSONAL TECNICO NO TITULADO  2023 NO HA SOLICITADO INTEGRACION EN EL 

REGIMEN ESTATUTARIO 

H.G.U. Gregorio Marañon HUERTAS DEL POZO, MARIA 
LOURDES ***6756** GRUPO ADMINISTRATIVO  2023 RENUNCIA AL PROCESO DE INTEGRACION EN EL 

REGIMEN ESTATUTARIO 

H.G.U. Gregorio Marañon IZQUIERDO ASANZA, AMELIA ***0430** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  2023 RENUNCIA AL PROCESO DE INTEGRACION EN EL 
REGIMEN ESTATUTARIO 

Hospital Virgen de la Poveda LLAMAS MORENO, Mª ANGELES ***0675** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  2023 NO HA SOLICITADO INTEGRACION EN EL 
REGIMEN ESTATUTARIO 

H.G.U. Gregorio Marañon LOPEZ IMEDIO, EULALIA ***2645** ENFERMERO/A  2023 INTEGRACION EN EL REG. ESTATUTARIO EN 
EXCEDENCIA 

H.G.U. Gregorio Marañon MAIER AAGESEN, JANE ***8038** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  2023 INTEGRACION EN EL REG. ESTATUTARIO EN 
EXCEDENCIA 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTINEZ DOMINGUEZ, 
CONSTANZA VICTORIA ***2188** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  2023 INTEGRACION EN EL REG. ESTATUTARIO EN 

EXCEDENCIA 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTINEZ LOPEZ, NOELIA ***3765** ENCARGADO II   2023 RENUNCIA AL PROCESO DE INTEGRACION EN EL 
REGIMEN ESTATUTARIO 

H.G.U. Gregorio Marañon MARTOS RUBIO, FRANCISCO JOSE ***2163** P AUXILIAR SERVICIOS  2023 RENUNCIA AL PROCESO DE INTEGRACION EN EL 
REGIMEN ESTATUTARIO 

H.G.U. Gregorio Marañon MOLINA COPADO, MARIO ***6159** AUX OB Y SERV  2023 NO HA SOLICITADO INTEGRACION EN EL 
REGIMEN ESTATUTARIO 

H.G.U. Gregorio Marañon MORAN  MARTIN, JULIA ***8414** ENFERMERO/A  2023 SIN NIVEL PROPUESTO POR EL CENTRO 

H.G.U. Gregorio Marañon MORENO ALBANDEA, RAQUEL ***3357** ENFERMERO/A  2023 EXCLUIDO DEL  PROCESO DE INTEGRACION POR 
LAS CAUSAS QUE SE DETALLAN EN EL MISMO 

H.G.U. Gregorio Marañon PALENCIA HERRANZ, MIGUEL 
ANGEL ***7437** ENFERMERO/A  2023 RENUNCIA AL PROCESO DE INTEGRACION EN EL 

REGIMEN ESTATUTARIO 

H.G.U. Gregorio Marañon PATIÑO RONDA, MARIA TERESA ***1411** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  2023 INTEGRACION EN EL REG. ESTATUTARIO EN 
EXCEDENCIA 

H.G.U. Gregorio Marañon PEREZ MIRA, MARIA ELENA ***9666** ENFERMERO/A  2023 RENUNCIA AL PROCESO DE INTEGRACION EN EL 
REGIMEN ESTATUTARIO 

H.G.U. Gregorio Marañon PINILLA SEBASTIAN, ROSA ***2865** CELADOR  2023 INTEGRACION EN EL REG. ESTATUTARIO EN 
EXCEDENCIA 

H.G.U. Gregorio Marañon QUIJANO FERNANDEZ, ANA 
MARIA ***0761** ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA  2023 EXCLUIDO DEL  PROCESO DE INTEGRACION POR 

LAS CAUSAS QUE SE DETALLAN EN EL MISMO 

H.G.U. Gregorio Marañon RODRIGUEZ AUSIN, MARIA PAZ ***7906** F. ESP. EN OFTALMOLOGIA  2023 INTEGRACION EN EL REG. ESTATUTARIO EN 
EXCEDENCIA 

H.U. Infanta Cristina RUIZ ADAN, SERGIO ***8536** PERSONAL TECNICO TITULADO SUPERIOR  2023 

EL HOSPITAL QUE LE PROPONE NIVEL DE 
CARRERA NO ES UN CENTRO INCLUIDO EN EL 
PROCESO DE INTEGRACION EN EL REGIMEN 
ESATUTARIO 

(03/10.534/24)


		2024-07-08T09:07:24+0200




